

Per Hellerup Holding ApS

Råhøj Alle 14, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 56 52 84

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

Per Hellerup Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Hellerup Holding ApS Råhøj Alle 14 8270 Højbjerg
	Telefon: +45 22 44 35 12
	CVR-nr.: 36 56 52 84
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Per Hellerup Sørensen, Råhøjallé 14, 8270 Højbjerg
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Helpwater A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskabet Helpwater A/S.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.500 kr. mod -7.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.767 kr. mod -24.305 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-8.500	-7.875
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	77.343	-15.190
Andre finansielle indtægter	4.846	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.922	-1.240
Resultat før skat	69.767	-24.305
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	69.767	-24.305
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.767	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.305
Disponeret i alt	69.767	-24.305

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>154.149</u>	<u>76.806</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.149</u>	<u>76.806</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>154.149</u>	<u>76.806</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Aktiver i alt	<u>154.149</u>	<u>176.806</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>53.351</u>	<u>-16.417</u>
	Egenkapital i alt	<u>103.351</u>	<u>33.583</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>42.923</u>	<u>135.973</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.923</u>	<u>135.973</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.875</u>	<u>7.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.875</u>	<u>7.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>50.798</u>	<u>143.223</u>
	Passiver i alt	<u>154.149</u>	<u>176.806</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.922	1.240
	3.922	1.240
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	167.000	167.000
Kostpris 30. juni 2020	167.000	167.000
Nedskrivninger 1. juli 2019	-90.194	-75.004
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	77.343	-15.190
Nedskrivninger 30. juni 2020	-12.851	-90.194
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	154.149	76.806
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Helpwater A/S	Aarhus	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-16.416	7.888
Årets overførte overskud eller underskud	69.767	-24.305
	53.351	-16.417
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.		

Noter

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.
